آذر مدرسی: تصمیم به برگزاری کنگره علنی را کمیته مرکزی حزب در پلنوم چهارم خود در شهریور ۶۹ (سپتامبر ۲۰۱۷) یعنی قبل از خیزش دیمه گرفت. در این پلنوم یکی از مباحث مهم مولفه های جدید اوضاع پرتلاطم سیاسی در ایران و استنتاجات سیاسی و عملی آن برای حزب و همینطور ضرورت ایفای نقش جدی تر و اساسی تر حزب در اوضاع بود.

صفحه ۲

ماهانه منتشر میشود مارس ۲۰۱۸ - اسفند ۱۳۹۶

www.hekmatist.com

جدال کار و سرمایه در فصل تعیین دستمزدها

بعد از چند دهه کشمکش کارگران با دولت و سرمایه داران بر سر تعیین حداقل دستمزد در آغاز هر سال، اینکه "دستمزد باید تامین کننده معیشت خانواده کارگری و متناسب با تورم باشد" امروز داده هر کارگری است.

مهمتر اینکه دخالت شما در مباحث بالاترین مجمع حزبی امکانی برای شریک کردن سایر نمایندگان با مشغله ها، اولویتهای خود و بالاخره تأثیر گذاری در حیات سیاسی و تشکیلاتی حزب است. امیدوارم از این امکان بهترین استفاده را بکنید.

جای تک تک شما در کنگره خالی است اما ما مشتاقانه منتظر دخالت فعال و مباحث، پیشنهادات

ارزشمندتان در کنگره هستیم.

۱۴ اسفند ۱۳۹۶ (۵ مارس ۲۰۱۸)

اولین اصلی که کارگر باید در رد و قبول یک

قانون کار در نظر بگیرد اینست که من بعنوان یک

عنصر آزاد در این جامعه در سرنوشت خودم، در

محیط کار خودم، در تعیین اینکه نیروی کارم را دارم

در ازاء چه میفروشم و در چه شرایطی قرار است کار

کنم و غیره، چقدر سهم و نقش دارم . اولین شاخص

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست (خط رسمی) بعلاوه خود، را ملتزم به اجرای کلیه مطالبات برنامه خود، "یک دنیای بهتر" میداند و به همه مردم ایران امکان انتخاب آزاد و آگاه نظام آینده حکومتی ایران را خواهد داد.

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست (خط رسمی)

فوریه ۲۰۱۸- بهمن ۱۳۹۶

سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیادهای زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور، اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران است.

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست (خط رسمی) همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلاى دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست (خط رسمی)

فوریه ۲۰۱۸ - بهمن ۱۳۹۶

۱۰ - شرکت مستقیم و مستمر در امر حاکمیت حق هر فرد است. مقامات و نهادهای دولتی و ارگانهای اداره امور از بالا تا پایین باید منتخب مردم باشند. مردم حق انتخاب و عزل کلیه مقامات و پست های سیاسی و اداری در کشور را دارند. کلیه افراد بزرگسال از حق رای همگانی و برابر برخوردارند و حق دارند برای هر نهاد و ارگان نمایندگی و یا احراز هر پست و مقام انتخابی کاندید شوند.

این حزب متعلق به هر کارگر کمونیستی، به هر زن و جوان و انسان آزادیخواه و برابری طلبی است و دخالت کل این صف برای ما مایه افتخار است.

دست همگی شما را به گرمی میفشارم و برایتان آرزوی موفقیت دارم

خالد حاج محمدی

از طرف کمیته رهبری حزب

هفتم اسفند ۱۳۹۶ - ۲۶ آوریل ۲۰۱۸

سرن جمهوری اسلامی صدای پای انقلاب را شنیده اند! خامنه ای، روحانی، احمدی نژاد و سرن اصلاح طلب، همه به میدان آمده اند تا با شعار "مردم حق دارند" و "باید برای مطالبات آنها فکری کرد"، امکانات و زمان لازم را برای شکست دادن همین مردم فراهم کنند.

جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفاً با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

ورودی برای هر نفر، برای دو روز جلسه و بانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

علی‌رغم استبداد و سرکوب و خفقان، قادر به ادامه حیات بوده اند. شیلی بعداز کودتای پینوشه برجسته ترین نمونه شاید باشد. اما آن ادامه آن استبداد فقط به شرط رشد اقتصادی و تغییر در شرایط کار و زندگی مردم ممکن بود. شاه درست زمانی همه راههای سیاسی نفس کشیدن جامعه را بست که اقتصاد در بحران افتاده بود.

انقلاب کارگری برخلاف راه حل‌هایی مانند انتخابات آزاد و رفراندم که اتفاقاً برای جمهوری اسلامی وقت میخرد و برای طبقه کارگر و

کمونیست ۲۲۶

مردم محروم هزینه بردادر است، برخلاف راه‌هایی که اساساً بدون دخالت غرب ممکن نیست و اسم رمز دخالت غرب در آینده جامعه است، کم دردرسرترین راه برای رسیدن به رفاه و آزادی، برای رسیدن به آزادی و برابری و یک زندگی سعادتمند است.

۲۰ بهمن ۱۳۹۶ - ۸ فوریه ۲۰۱۸

طبقه کارگر،

برخلاف کلیه

طبقات

فرو دست در

تاریخ پیشین

جامعه

بشری،

نمیتواند آزاد

شود بی آنکه

کل بشریت را

آزاد کند.

از: یک دنیای بهتر،

برنامه حزب

کمونیست کارگری –

حکمتیست

اعتصاب زحمتکشان شهرهای مرزی کردستان

مظفر محمدی

بیکاران. متحد و متشکل شدن همه کسانی که به سن بازنشستگی رسیده اند...